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Cod.Cen.

Murcia, a 01 de marzo de 2011

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30007645

30000705

30001941

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA) - 
UNIÓN (LA))

CE INF-PRI JOSE ALCOLEA LACAL (ARCHENA - 
ARCHENA)

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA (TENTEGORRA - 
CARTAGENA)

0597PRI

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

A petición del centro

Licencia ya sustituida

Alta médica del títular

1

1

1

28/02/11

11/02/11

22/02/11

Sustituye a MARIA ISABEL ROCA ALBALADEJO

Sustituye a MARIA JARA VIGUERAS

Sustituye a JUANA SOLER MENDEZ

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D


